江苏省广电有线信息网络股份有限公司2024年节目版权采购供应商入围项目招标公告 (招标编号: JSCN[2024]025)

项目所在地区: 江苏省

一、招标条件

本江苏省广电有线信息网络股份有限公司2024年节目版权采购供应商入围项目已由项目 审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为江苏省广电有线信息网络股份有限 公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

江苏省广电有线信息网络股份有限公司2024年节目版权采购供应商入围项目

三、投标人资格要求

江苏省广电有线信息网络股份有限公司2024年节目版权采购供应商入围项目: 详见附件

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-10-18 08:30到2024-10-24 17:30

获取方式: 详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-07 09:30

递交方式: 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-07 09:30

开标地点:南京市秦淮区中山南路371号608会议室

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司

地 址: 江苏省南京市运粮河西路101号江苏有线三网融合枢纽中心

联 系 人: 潘海燕

电 话: 025-87231662

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中通服咨询设计研究院有限公司

地 址: 江苏省南京市楠溪江东街58号

联 系 人: 仕静

电 话: 15950570558

电 子 邮 件: shijing@cicdi.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **仕静** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

江苏省广电有线信息网络股份有限公司 2024 年节目版权采购供应商入围项目 招标公告

中通服咨询设计研究院有限公司(以下简称"招标代理机构")受江苏省广电有线信息网络股份有限公司(以下简称"招标人")的委托,代理组织江苏省广电有线信息网络股份有限公司 2024 年节目版权采购供应商入围项目招标工作。项目已具备公开招标条件,有意向的潜在投标人(以下简称"投标人")可报名参加投标。

一、项目内容

- 1、项目名称: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司 2024 年节目版权采购供应商入围项目
 - 2、招标编号: JSCN[2024]025
- 3、项目概况:为推动江苏有线版权内容的集中采购和一体化运营,拟入围符合条件的优质节目内容供应商,节目可包含以下至少一类:院线电影、电影、电视剧、动漫少儿、综艺娱乐、戏曲、教育、纪实法治、电竞体育、生活资讯(含新闻、美食、购物、健康养生、旅游、音乐、广场舞等)、4K、经典影视剧修复、短剧、音频等,作为江苏有线版权采购业务的优质内容补充。
 - 4、标包划分:本项目不划分标包。
 - 5、合同履行期限:自合同生效之日起一年。
 - 6、服务地点: 江苏。
- 7、合作方式:本次招标项目采用入围与白名单管理机制,旨在确保合作供应商的资质与服务质量,关于后续选片,我们将严格遵循价格优先原则,引入竞价机制,同一内容优先选择单价低的供应商予以供片,各入围供应商参与选片时竞价价格不得高于本次投标价格。

二、基本资格要求

- 1、投标人须为在中华人民共和国境内依法注册的独立法人或其他组织,遵守中国有关 法律、法规,具有良好的商业信誉(提供营业执照复印件,如为独立法人设立的分支机构投 标,投标人需另外提供独立法人出具的明确投标人的权限范围的唯一投标授权书,并提交独 立法人有效的营业执照或法人登记证书复印件,加盖投标人公章)。
 - 2、投标人须提供2023年度经会计师事务所审计的会计报表。

- 3、投标人须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;(提供投标文件截止时间前一年内至少一个月依法缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料加盖投标人公章;投标人依法享受缓缴、免缴税收、社会保障资金的提供证明材料加盖投标人公章)
- 4、投标人的业绩要求:投标人自 2021 年 1 月 1 日至今(以合同签订时间为准)具有类似内容供应项目(类似内容供应项目指与省级或以上有线广电网络平台、IPTV 平台、通信运营商平台及相关平台的视频点播内容合作项目)相关的合同业绩(提供合同复印件等证明文件)。
- 5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目投标。
- 6、投标人在经营活动中没有重大违法记录(重大违法记录是指供应商因违法经营受到 刑事处罚或责令停产停业、财产被接管、冻结、破产状态、吊销许可证或者执照、重大行政 处罚(即警告、罚款以外的行政处罚))。
 - 7、本项目不接受联合体投标,不允许转包、分包。

三、招标文件的获取

招标文件发售时间: **自 2024 年 10 月 18 日起至 2024 年 10 月 24 日**的正常工作时间,正常工作时间是指每天上午 8 时 30 分到 11 时 30 分,下午 14 时 00 分到 17 时 30 分,双休日和法定节假日不办理业务。

招标文件售价: 500 元人民币(公对公转账),售后不退。

购买招标文件转账的银行信息:

收款单位:中通服咨询设计研究院有限公司

开户银行:招商银行股份有限公司南京城北支行

账 号: 1259 0209 5710 1030 0005

转账事由: 节目版权采购标书费

发售方式: 招标代理机构以电子邮件形式发出招标文件,请投标人联系招标代理机构以 获取招标文件。

招标代理机构联系人: 仕静

联系电话: 15950570558

请投标人将该①项目联系人姓名、联系人手机号、联系人邮箱、以及所投项目名称(具体见下表),②营业执照扫描件,③标书费付款转账电子凭证,④开票信息 word 版发电子邮件至招标代理机构联系人邮箱 shijing@cicdi.cn,并在邮件中注明"XX 公司(全称)XX 项

目报名",招标代理机构收到报名资料后将招标文件电子版发邮件至联系人邮箱。标书费发票开具数电发票,报名截止后 5 个工作日内系统自动发至各投标单位发票接收邮箱。(招标文件报名当天 19:00 前统一发送,如报名当天 19:00 前没有收到招标文件,请及时联系代理机构。)

投标人名称 (全称)	 联系人姓 名	联系人手机 号	联系人邮 箱	发票接收邮箱 (需为 qq/163/189/搜狐邮箱)	所投标 项目名 称

四、投标文件的递交和开标

1、纸质投标文件的递交:

递交投标文件截止时间和开标时间: 北京时间 2024 年 11 月 7 日上午 9:30 整。逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

递交投标文件及开标地点:南京市秦淮区中山南路 371号 608 会议室。

2、本项目将于上述同一时间、地点进行开标,邀请投标人的法定代表人或其委托代理 人准时参加。

出现以下情形时,招标代理机构不予接收投标文件:

- (1) 逾期送达或者未送达指定地点的;
- (2) 未按招标文件要求密封的;
- (3) 未按本公告要求获得本项目招标文件的。

五、发布公告的媒介及免责声明

本招标公告同时在江苏省广电有线信息网络股份有限公司官网(www.jscnnet.com)"招标采购"栏目、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国采购与招标网(https://www.chinabidding.com.cn/)上发布,其他媒介转载无效。

六、联系方式

招标人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司

地 址: 江苏省南京市运粮河西路 101 号江苏有线三网融合枢纽中心

联系人: 采购部门-梁彦(025-86731524) 需求部门-潘海燕(025-87231662)

招标代理机构名称:中通服咨询设计研究院有限公司

招标代理机构地址: 江苏省南京市楠溪江东街 58 号

联系人: 仕静、陈雨、王荣、陆榕、郑春雅、张巍、李宾

电 话: 15950570558

邮 箱: shijing@cicdi.cn

七、其他说明事项

有关招标的事项若存在变动或修改,敬请及时关注网上发布的信息更正公告。

招标人/招标代理机构: <u>江苏省广电有线信息网络股份有限公司</u> /中通服咨询设计研究院有限公司 2024年10月18日